
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2015-11-02 Gėlės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

30,40 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

30,40  

2. 2015-11-03 Elektros prietaisai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

20,50 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

20,50  

3. 2015-11-04 Skalbimo paslaugos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

7,94 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

7,94  

4. 2015-11-04 Prekės automobiliams Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

3,00 UAB „Dagas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

3,00  

5. 2015-11-06 
Vandens skaitiklių remontas ir 
patikra 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1015,93 
UAB „Kauno 
vandenys“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1015,93  

6. 2015-11-11 
Konsultacinis seminaras Statybos 
teisinio reguliavimo naujovės 

Taisyklių*45.5. p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

127,05 
UAB „Žinių 
era“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  127,05  



7. 2015-11-11 
Profilaktinis darbuotojų sveikatos 
patikrinimas 

Taisyklių*45.5. p.; 
45.7.4.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

28,42 

VšĮ 
Kaišiadorių 
pirminės 
sveikatos 
priežiūros 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

28,42  

8. 2015-11-12 
Seminaras Nauji reikalavimai 
kurą deginantiems įrenginiams 

Taisyklių*45.5.p.;  
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

129,00 
UAB „AVGO 
Group“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  129,00  

9. 2015-11-16 Asfalto dangos atstatymas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1625,13 
VĮ „Kauno 
regiono 
keliai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1625,13  

10. 2015-11-16 Registracijos žurnalas Taisyklių*45.5 p.  

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2,81 UAB „SDG“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2,81  

11. 2015-11-16 Lietaus nuotekų tyrimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

45,64 
UAB 
„Kaišiadorių 
vandenys“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

45,64  

12. 2015-11-19 Chemikalas Hydro-x Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

907,50 
UAB Hydro-x 
LT 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

907,50  

13. 2015-11-20 Elektros medžiagos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

325,96 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

325,96  



14. 2015-11-20 Spaudos prenumerata Taisyklių*45.5. p.; 
45.7.13.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

159,72 

VĮ Seimo 
leidykla 
„Valstybės 
žinios“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  159,72  

15. 2015-11-23 
Darbuotojų saugos ir sveikatos 
seminaras 

Taisyklių*45.5.p.; 
 45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

25,00 

VšĮ 
Energetikų 
mokymo 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  25,00  

16. 2015-11-24 
Profilaktinis darbuotojų sveikatos 
patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,63 
VšĮ 
Kaišiadorių 
ligoninė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  6,63  

17. 2015-11-25 
Profilaktinis darbuotojų sveikatos 
patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2,90 

UAB 
„Kaišiadorių 
šeimos 
medicinos 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

2,90  

18. 2015-11-24 Pašto ženklai Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.11.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

285,18 
AB Lietuvos 
paštas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  285,18  

19. 2015-11-26 Pirštinės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

18,80 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

18,80  

20. 2015-11-26 Apsaugos priemonės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

116,26 
UAB 
„Sabelijos 
prekyba“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

116,26  

21. 2015-11-30 Biuro reikmenys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

145,17 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

145,17  



22. 2015-11-30 Įvairios statybinės medžiagos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

27,27 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

27,27  

23. 2015-11-30 Santechninės prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

88,61 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

88,61  

24. 2015-11-30 Suskystintos dujos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

32,84 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

32,84  

25. 2015-11-30 Gėlės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

35,50 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

35,50  

26. 2015-11-30 Autotransporto remonto paslaugos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

13,80 
UAB „Jonuko 
ratai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

13,80  

27. 2015-11-30 Įmokų surinkimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

5,08 
UAB "Perlo 
paslaugos" 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

5,08  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2015 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. V-2 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


